

# Dodatok č.5

k

## Zmluve o dielo

o vykonaní prác uzavretá podľa ustanov. § 536 a násl. Obchodného zákonníka  
č. 513 /1991 Zb. v znení neskorších predpisov

---

### I. Zmluvné strany

**Objednávateľ:**

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankové spojenie:

Číslo účtu vo forme IBAN:

Zastúpený:

Osoba oprávnená na jednanie

-vo veciach zmluvy:

-v technických veciach:

Tel:

E-mail:

**Obec Jakubova Voľa**

Obecný úrad, Jakubova Voľa 67, 082 56

00327174

2020711506

Prima banka , a. s.

SK36 5600 0000 0085 9331 8001

Ing. Magdaléna Sasaráková, starostka obce

Ing. Magdaléna Sasaráková

Ing. Magdaléna Sasaráková

0911 382 666

starosta@jakubovavola.sk

**Zhotoviteľ:**

Sídlo:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Právna forma:

Zapísaný v registri:

Zastúpený:

Bankové spojenie:

Číslo účtu vo forme IBAN:

SWIFT (BIC) kód:

**CBR s.r.o.**

Hollého 29, 083 01 Sabinov

45 562 776

2023045255

SK2023045255

s.r.o.

Okresného súdu Prešov, oddiel Sto, vložka č. 23096/P

Ing. Peter Bujňák - konateľ

SLSP a.s.

SK24 0900 0000 0050 4248 6080

GIBA SKBX

### II. Predmet dodatku č.5

1. Dodatok č.5 je uzatvorený z dôvodu zmeny objemu prác na stavbe „**Jakubova Voľa Rekonštrukcia miestnych komunikácií**“, práce menej v rozsahu podľa predloženého súpisu nerealizovaných prác.

### III. Záverečné ustanovenia

1. Dodatok č.5 je vyhotovený v 4 vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ a zhotoviteľ obdržia po jeho podpise po dve vyhotovenia.
2. Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo nedotknuté týmto Dodatkom č. 5 ostávajú v platnosti.
3. Príloha dodatku č.5 Súpis nerealizovaných prác

V Jakubovej Vôli, dňa 28.3.2019

**Objednávateľ:**

**Zhotoviteľ:**

-----  
Ing. Magdaléna Sasaráková,  
starostka obce

-----  
Ing. Peter Bujňák,  
konateľ spoločnosti

## Rekapitulácia súpisu nerealizovaných prác

Stavba: JAKUBOVA VOĽA, REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ

Časť: Práce menej

Objednávateľ: OBEC JAKUBOVA VOĽA

Zhotoviteľ: CBR s.r.o.

Miesto: JAKUBOVA VOĽA

Spracoval: Ing. Runčák P.

Dátum: 28. 3. 2019

Č.	Objekt	Cena celkom bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
----	--------	---------------------	-----	--------------------

1	Vetva „B“ - práce MENEJ	964,10	192,82	1 156,92
2	SO 01.1 Odvodňovacia priekopa	386,04	77,21	463,25

**Cena bez DPH: 1 350,14**

**DPH: 270,03**

**Cena s DPH 1 620,16**

## Súpis nerealizovaných prác

Stavba: JAKUBOVA VOLA, REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ  
 Objekt: SO 01 Miestne komunikácie  
 Časť: Vetva „B“ - práce MENEJ

Objednávateľ: OBEC JAKUBOVA VOLA  
 Zhotoviteľ: CBR s.r.o.  
 Miesto: JAKUBOVA VOLA

Spracoval: Ing. Runčák P.  
 Dátum: 28. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>964,10</b>	<b>1 156,92</b>
<b>2</b>	<b>Komunikácie</b>					<b>850,50</b>	<b>1 020,60</b>
30	5922960511	FASERFIX SUPER 200 odvodňovací žlab, bez spádu, typ 010, 1000x290x350 mm	ks	4,500	189,00	850,50	1 020,60
<b>8</b>	<b>Rúrové vedenie</b>					<b>50,00</b>	<b>60,00</b>
41	5922385000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 11-50, priemer 50 cm	ks	1,000	50,00	50,00	60,00
<b>3</b>	<b>Ostatné konštrukcie</b>					<b>63,60</b>	<b>76,32</b>
52	917862112	Osadenie chodník. a cestného obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 16/20 do lôžka	m	4,000	10,00	40,00	48,00
53	5922903060	Obrubník cestný 100/25/15 cm	ks	1,630	4,20	6,85	8,22
54	5922903110	Obrubník betónový cestný, oblúkový 78/25/15 cm (vonkajší rádus R=3,0 m), sivá	ks	3,564	4,70	16,75	20,10

**Celkom bez DPH**

**964,10**

**DPH**

**192,82**

**Celkom s DPH**

**1 156,92**

## Súpis nerealizovaných prác

**Stavba:** JAKUBOVA VOLA, REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ

**Objekt:** SO 01.1 Odvodňovacia priekopa

**Časť:** Práce menej

Objednávateľ: OBEC JAKUBOVA VOLA

Zhotoviteľ: CBR s.r.o.

Miesto: JAKUBOVA VOLA

Spracoval: Ing. Runčák P.

Dátum: 28.3.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>386,04</b>	<b>419,86</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>349,88</b>	<b>419,86</b>
1	114203103	Rozobratie dlažby z lomového kameňa alebo betónových tvárnic do cementovej malty	m3	23,325	15,00	349,88	419,86
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>36,16</b>	<b>43,39</b>
17	5922764180	Tvárnica priekopová MCS 40/50 50x76x40	ks	10,330	3,50	36,16	43,39
<b>Celkom bez DPH</b>						<b>386,04</b>	
<b>DPH</b>						<b>77,21</b>	
<b>Celkom s DPH</b>						<b>463,25</b>	